Consiglio Nazionale delle Ricerche
DIPARTIMENTO SCIENZE UMANE E SOCIALI, PATRIMONIO CULTURALE
PON RICERCA E INNOVAZIONE 2014-2020 - PROGETTO “SHINE- STRENGTHENING THE ITALIAN NODES OF E-RIHS”
  1
OGGETTO: DECISIONE A CONTRATTARE finalizzata alla fornitura di componentistica da vuoto per sistema
C14-SCAR per la misura del radiocarbonio da fornire all’Istituto Nazionale di Ottica di Napoli nell’ambito del
progetto PON Ricerca e Innovazione 2014-2020 “SHINE – Potenziamento dei nodi italiani in E-RIHS” (CUP:
B27E19000030007) da acquisire mediante affidamento diretto sul mercato libero, ai sensi dell’art. 36,

Telephone:
Fax:
E−mail:
VAT No:
Internet address:
+44 (0) 1424 458100
+44 (0) 1424 458103
GB583636216
Quote expiry date: 01 May 2020
Order Contact: Pasquale Maddaloni  pasquale.maddaloni@ino.it
Net amount
per unit
Terms of delivery: Carriage and Insurance Paid (INCOTERMS 2020)
0.036 KG0.036 KG1 €81.500EA GMPK050TE 5−6 Weeks
10.00%
€73.35
G−M ADAPT,1/2"NOM OD PYREX, 1/2"OD KOVAR,TUBE END
€73.350
*** No Cancel No Return Item ***
Item commodity code  73072100
Country/region of origin  The United States Of America
0.036 KG0.036 KG1 €96.000EA GMPS050TE 5−6 Weeks
10.00%
€86.40
G−M ADAPT,1/2"NOM OD PYREX, 1/2"OD SS,TUBE END
€86.400
*** No Cancel No Return Item ***
Item commodity code  73072100
Country/region of origin  The United States Of America
0.682 KG0.682 KG1 €300.000EA SA0037MVCF 6−7 Weeks
15.00%
€255.00
RT ANGLE VALVE,SS,.375",MANUAL FKM,1.33"UHV BOTH PORTS
€255.000
*** No Cancel No Return Item ***
Item commodity code  84818099
Country/region of origin  The United States Of America
0.027 KG0.027 KG1 €81.500EA GMPS031TE 6−7 Weeks
10.00%
€73.35
G−M ADAPT,5/16"NOM OD PYREX, 5/16"OD SS,TUBE END
€73.350

Page: 2 of 4
Unit
price
Quantity Item number
Description
Extended
Sales Price
Net weight
per unit
Net
weight
Estimated
Lead Time
Unit Net amount
per unit
0.055 KG0.055 KG1 €282.000EA IFTAG034038 2−3 Weeks
15.00%
€239.70
INSTRUMENTATION FEEDTHROUGH, SINGLE ENDED CIRCULAR
THREADED CONNECTOR, GROUNDED SHIELD, RECESSED
CONDUCTOR(S), (3)0.032" (0.81MM) MOLYBDENUM PINS, 500V
AND 3.5 AMP RATING PER PIN, MOUNTED ON A QF16 FLANGE,
WITH PLUG(S)
€239.700
*** No Cancel No Return Item ***
Item commodity code  85369095
Country/region of origin  The United States Of America
0.055 KG0.055 KG1 €353.000EA IFTAG054038 2−3 Weeks
15.00%
€300.05
INSTRUMENTATION FEEDTHROUGH, SINGLE ENDED CIRCULAR
THREADED CONNECTOR, GROUNDED SHIELD, RECESSED
CONDUCTOR(S), (5)0.032" (0.81MM) MOLYBDENUM PINS, 500V
AND 3.5 AMP RATING PER PIN, MOUNTED ON A QF16 FLANGE,
WITH PLUG(S)
€300.050
*** No Cancel No Return Item ***
Item commodity code  85369095
Country/region of origin  The United States Of America
0.068 KG0.068 KG1 €386.500EA IFTAG074038A 2−3 Weeks
15.00%
€328.53
INSTRUMENTATION FEEDTHROUGH, SINGLE ENDED CIRCULAR
THREADED CONNECTOR, GROUNDED SHIELD, RECESSED
CONDUCTOR(S), (7)0.032" (0.81MM) MOLYBDENUM PINS, 500V
AND 3.5 AMP RATING PER PIN, MOUNTED ON A QF25 FLANGE,
WITH PLUG(S)
€328.525
*** No Cancel No Return Item ***
Item commodity code  85369095
Country/region of origin  The United States Of America
0.045 KG0.045 KG1 €70.292EA FTAAMPH03 2−3 Weeks €70.29
MULTIPIN T/C CONNECTOR,3 PIN
€70.292
*** No Cancel No Return Item ***
Item commodity code  85369095

Page: 3 of 4
Unit
price
Quantity Item number
Description
Extended
Sales Price
Net weight
per unit
Net
weight
Estimated
Lead Time
Unit Net amount
per unit
0.100 KG0.100 KG1 €392.500EA QF40−150−VPDU 4 Weeks
5.00%
€372.88
VIEWPORT,DUV FUSED SILICA (QUARTZ),QF40
€372.875
*** No Cancel No Return Item ***
Item commodity code  84799070
Country/region of origin  The United States Of America
0.100 KG0.100 KG1 €227.000EA QF40−150−VPQ 4 Weeks
6.00%
€213.38
VIEWPORT,UV FUSED SILICA (QUARTZ),QF40
€213.380
*** No Cancel No Return Item ***
Item commodity code  84799070
Country/region of origin  The United States Of America
0.318 KG0.318 KG1 €118.600EA MH−QF−B12 In Stock
35.00%
€77.09
FLEX HOSE,SS,12"OAL,QF25 FLGS, 1"ID,.008"WALL
€77.090
Item commodity code  83071000
Country/region of origin  P.R.China
1.023 KG1.023 KG1 €95.500EA MH−QF−B48 In Stock
35.00%
€62.08
FLEX HOSE,SS,48"OAL,QF25 FLGS, 1"ID,.008"WALL
€62.075
Item commodity code  83071000
Country/region of origin  P.R.China
0.727 KG0.727 KG1 €225.000EA SA0100MVQF In Stock
45.00%
€123.75
RT ANGLE VALVE, SS, QF25 FLG, MANUAL, 1" PORT, FKM SEALED
€123.750
Item commodity code  84818099
Country/region of origin  Taiwan
1.409 KG1.409 KG1 €347.000EA SA0150MVQF In Stock
45.00%
€190.85
RT ANGLE VALVE, SS, QF40 FLGS, MANUAL, 1.5"PORT, VIT
SEALED
€190.850
Item commodity code  84818099
Country/region of origin  Taiwan
0.227 KG0.227 KG1 €31.000EA DC976VF In Stock
15.00%
€26.35
DOW CORNING 976V,5.3 OZ TUBE MAX VOC 7G/L, SI VAC GREASE
€26.350